zasolo, a favor del notario de Barcelona, Miguel Benet Gilabert. 

"Die mercurii .XIII.° mensis ianuarii, anno a Nativitate Domini 
.M.D." sexag[esimo tercio]. 

Ego, Martinus Díes Sosolo, imaginatoris, civis Barchinone, de mea 
[certa] sciencia, constituo et ordino procuratorem meum, certum et 
sp[ecia]lem et ad infrascripta eciam generalem ita quod, etc., vos dis-
cretum Mi[ca]elem Benedictum Gilabert, notarium publicum Barchino­
ne, licet absentem etc, ad videlicet per me et nomine meo, petendum, 
exigendum et levandum a Tabula Cambii, sive Depositorum, pre-
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sentis civitatis Barchinone, omnes illas quinquaginta libras, quas ego 
habeo et in computo meo sunt ditte et scripte in dicta Ta [bula] 
Cambii, sive Depositorum presentis civitatis Barchinone, et ind[e qua] 
vis cautelas faciendum et concedendum. ítem, ad omnes causas, sive 
littes, etc, large. 

Testes sunt: discretus Onoffrius Rialp, notarius publicus Barchi­
none, et Iohannes Puiades, scriptor habitator Barchinone." 

ÁHPB. Anónimo, leg. 2, n.° 17, manual año 1563. 
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Barcelona, 26 marzo 1573. 
Carta de pago otorgada por Martín Diez de Liatzasolo, a cuenta 

del importe de la manufactura del retablo de la Virgen del Rosario, 
para la iglesia parroquial de Sant Esteve de Castellar. 

"Die .XXVI. mensis nuarcii, anno predicto [1573]. 
Apocha facta et firmata per honorabilem Martinum Dias de Solo, 

imaginarium, civem Barcinone, honorabili Francisco Barba, agricul-
tori parrochie sancti Stephani de Castellar, diócesis Barcione, tan-
quam clavario ecclesie dicte ville, de triginta libris monete Barcinone, 
habitis realiter numerando in notarium et testium infrascriptorum 
presencia, et sunt in solutum porrata illarum sexaginta septem libra-
rum, precio quarum, dictus Martinus Días de Solo, fecit quoddam re-
tabulum lignum in Capella, seu Sacello, Beatissime Virginis Marie 
de Rosario ecclesie dicte parrochie, iam positum in dicta Capella. Et 
ideo renunciando, etc.,. 

Testes sunt: venerabiMs Petras Marcho, presbiter Tarrachonen-
sis; Mauricius Sala, et Mauricius Calvo, scriptores." 

AHPB. Pablo Galopa, leg. 8, manual años 1573-1574. 

70 

Barcelona, 26 marzo 1573. 
Convenio firmado por Martín Diez de Liatzasolo, para el entalle 

de la imagen de la Virgen del Rosario para la parroquial iglesia de 
Sant Esteve de Castellar. 

"ítem, altero instrumento est conventum, interdictas partes, quod 
dictus Martinus Diaz de Sola, manibus ac expensis suis, teneatur fa­
ceré quandam imagine, seu figura lignea de bulto Beattissime Virgi­
nis Marie de Rosario, cum eius filio in brachio, et cum rosis et suis 
diademis, altitudinis necesaarie pro medio dicti retabuli. 
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Et facta dicta imagine, seu figura, stimari habeat per duos expertos 
artis de imaginayre, eligendos, videlicet, unus pro parte dicti Mar­
tini Días, et alius pro parte dicti Francisci Barba dicto nomine.